
Dodatek č. 1
ke Smlouvě

o postoupení dodávek elektrické energie 
a přefakturaci plateb za odběr elektrické energie 

ze dne 25. 4. 2018
evid. č. přefakturanta 042985 

evid. č. plátce 00240/SRV

042985

012527

Přef aktu rant:

Obchodní firma

Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupení

Zástupce ve věcech smluvních 
к jednání v rámci uzavřené 
smlouvy 
Telefon
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
na straně jedné a

Plátce:

Obchodní firma

Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupení

Zástupce ve věcech technických: 
Telefon

3 věcech smluvníchZástupce 
к jednání 
smlouvy 
Telefon
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
na straně druhé

v rámci uzavřené

ČEPRO, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 2341
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
60193531
CZ60193531
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

221 968 111 
Komerční banka, a.s.
11902931/0100

MERO ČR, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl B, vložka 2334
Kralupy nad Vltavou, Veltruská 748, PSČ 278 01
60193468
CZ60193468
Ing. Jaroslav Kocián, předseda představenstva 
Ing. Milan Hořák, člen představenstva 
Vít Novák, vedoucí oddělení provozu linií 
733 145 612 ^

Komerční banka, a.s.
17602-171/0100

(Přefakturant a Plátce společně dále jen „Smluvní strany'1 a každý jednotlivě dále jen „Smluvní 
strana")

1

012527



Preambule

Vzhledem к tomu, že Smluvní strany:

(A) uzavřely dne 25. 4. 2018 Smlouvu o postoupení dodávek elektrické energie a přefakturaci 
plateb za odběr elektrické energie, č. 00240/SRV (dále jen „Smlouva"),

(B) mají zájem nově upravit některá smluvní ujednání Smlouvy, 

uzavírají tento Dodatek č. 1 к této Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).

I.
Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany tímto ruší dosavadní znění Přílohy č. 2 Smlouvy, a to konkrétně:

Část 2a - Nové Město u Kolína 
Část 2b - Velká Bíteš 
Část 2c - Klobouky u Brna

a nahrazují jej zněním novým, jak je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Podpisem tohoto Dodatku č. 1 oběma Smluvními stranami se jeho Příloha č. 1 stává nedílnou 
součástí Smlouvy jako její Příloha č. 2.

2. Smluvní strany se dohodly, že novým zástupcem Plátce ve věcech technických se stává pan Vít 
Novák, vedoucí oddělení provozu linií, tel.: 733 145 612. Smluvní strany se dohodly, že 
v souvislosti s touto změnou ruší v čl. 8 odst. 8.3 Smlouvy adresu Plátce pro účely technických 
jednání a nahrazují ji adresou novou ve znění:

MERO ČR, a.s. 
technická jednání 

Veltruská 748
278 01 Kralupy nad Vltavou 

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 se stává platným a účinným dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom.

Za Plátce: Za Přefakturanta:

V Kralupech nad Vltavou dne

Ing. Jároslav Kocián 
předseda představenstva

Ing. Milan Hořák 
člen představenstva



Smlouva evid.č. přefakturanta 042985
Smlouva evid. č. plátce: 00240/SRV

Příloha č. 2, část č. 2a - Nové Město u Kolína

Osoba pověřená к jednání v rámci lokaliiv za přefakturanta: 
vedoucí skladu Nové Město

Oznámení ve věcech technických za přefakturanta: 

Osoba pověřená к 'ednání v rámci lokali!' za: látce dle bodu 2.4 a 2.12: 

Oznámení ve věcech technických za plátce:

1. Měřicí a fakturační místa v lokalitě Nové Město u Kolína 
Elektroměry:
- pole č. 3 slop, čerpadlo č. 0090214
- pole č. 7 slop, čerpadlo č. 0090214 
-poleč. 1 RM. 3.1 č. 00900211
- pole č. 4 6kV FM č. 00902444
- pole č. 5 6kV č. 00902445
- pole č. 6 6kV kompenzace č. 00902446 
-poleč. 22 6kV č. 00902484

2. Odebraná energie plátcem je snímána měřicím zařízením plátce a předána do elektronického vyhodnocovacího systému 
plátce a následně předávána do řídicího systému přefakturanta „CITECT“ na velín skladu Nové Město u Kolína. 
Vyhodnocovací systém výše uvedených dat spotřeby elektrické energie plátce zpracovala společnost CSE-Servelec, 
s.r.o., Nitra, IČO: 31428185, Piaristická 2, 949 01 Nitra, Slovenská republika ve formě přehledové tabulky jednotlivých 
odběrů za každý den.

3. Jalová energie plátce je měřena měřicím zařízením typ ZMD 410CT44.0607 SL 7000, T101 v.č. 51020504, T102 v.č. 
51024493, který je v majetku dodavatele energie.

4. Odečty odebrané energie v lokalitě Nové Město u Kolína provádí vyhodnocovací systém plátce. Jedenkrát měsíčně 
plátce zašle konečný měsíční přehled odběrů energie spotřebované v přečerpávací stanici PC 28 Nové Město 
přefakturantovi do třetího pracovního dne následujícího kalendářního měsíce, a to formou e-mailové zprávy na adresy 
určené v článku 8. této smlouvy.

5. Na každý měsíc má plátce rezervovanou kapacitu ve výši 1,0 MW v ceně roční rezervované kapacity. Pokud bude plátce 
požadovat na konkrétní měsíc navýšení rezervované kapacity proti roční kapacitě (až do výše rezervovaného příkonu, 
který je 1,75 MW), bude toto navýšení přefakturováno v ceně měsíční rezervované kapacity. Zástupce plátce může 
sjednávat měsíční rezervovanou kapacitu na následující kalendářní měsíc nejpozději tři pracovní dny před ukončením 
probíhajícího kalendářního měsíce. Předání žádosti o měsíční rezervovanou kapacitu bude provedeno formou e-mailové 
zprávy na adresy přefakturanta, určené v článku č. 8 smlouvy.

6. Nedílnou součástí Přílohy 2, část 2a jsou Podmínky poskytnutí distribuce elektrické energie platné v lokalitě skladu Nové 
Město ve znění zveřejněné distributorem na jeho webové adrese www.cezdistribuce.cz

Za správnost výše uvedených údajů u přefakturanta odpovídá vedoucí skladu Nové Město

-z/f ý/ 2.c? f*-?Datum a podpis:

Za správnost výše uvedenýc edoucí oddělení plánování a strategických projektů

Datum a podpis:

http://www.cezdistribuce.cz


Smlouva evid.č. přefakturanta 042985
Smlouva evid. č. plátce: 00240/SRV

Příloha č. 2 část č. 2b - Měřicí a fakturační místa v lokalitě Velká Bíteš

Osoba pověřená za přefakturanta к jednání v rámci lokalit'.: 

Oznámení ve věcech technických za přefakturanta: 

Osoba r ověřenák :ednání v rámci lokality za plátce dle bodu 2.4. a 2.12: 

Oznámení ve věcech technick ých za plátce:

1. Měřicí a fakturační místa v lokalitě Velká Bíteš 
Elektroměry:
R04H pole č. 3, v.č. 0090280 přívod č.l к obj. 070 а к obj.121 
R04H poleč. 1, v.č. 00902872 přívod č.2 к obj. 070
R04H pole Č.l 1 v.č. 00902871 přívod к obj. 290 (el. rozvodna u přečerpávací stanice produktovodu)

2. Odebraná energie plátcem je snímána zařízením plátce a předána do elektronického vyhodnocovacího systému plátce.

3. Jalová energie mezi přefakturantem a plátcem je placena dle platného ceníku pro daný rok.

4. Odečty odebrané energie v lokalitě Velká Bíteš provádí vyhodnocovací systém plátce. Jedenkrát měsíčně plátce zašle 
konečný měsíční přehled odběrů energie plátce i přefakturanta přefakturantovi do třetího (3.) pracovního dne 
následujícího měsíce, a to písemně e-mailem na adresy určené v článku 8této smlouvy.

5. Na každý měsíc má plátce rezervovanou kapacitu ve výši 0,13 MW v ceně roční rezervované kapacity. Pokud bude 
plátce požadovat na konkrétní měsíc navýšení rezervované kapacity proti roční kapacitě, (až do výše rezervovaného 
příkonu, který je 1,6 MW), bude toto navýšení přefakturováno v ceně měsíční rezervované kapacity. Plátce může 
sjednávat měsíční rezervovanou kapacitu na následující měsíc nejpozději 3 pracovní dny před ukončením probíhajícího 
kalendářního měsíce. Předání žádosti o měsíční rezervovanou kapacitu bude provedeno písemně e-mailem na adresy 
určené v článku 8 této smlouvy.

6. Nedílnou součástí Přílohy 2, část 2b jsou Podmínky poskytnutí distribuce elektrické energie platné v lokalitě skladu 
Velká Bíteš ve znění zveřejněné distributorem na jeho webové adrese www.eon-distribuce.cz

Za správnost výše uvedených údajů u přefakturapta odpovíd

http://www.eon-distribuce.cz


Smlouva evid.č. přefakturanta 042985
Smlouva evid. č. plátce: 00240/SRV

Příloha č. 2 část č. 2c - Klobouky u Brna

Osoba pověřená za přefakturanta к jednání v rámci lokality: 

Oznámení ve věcech technických za přefakturanta: 

Osoba pověřená к jednání v rámci lokality za plátce dle bodu 2: 
plánovač MERO ČR, a.s., Kralupy nad Vltavou

Oznámení ve věcech technických za nlátce:

1. Měřicí a fakturační místa v lokalitě Klobouky u Brna 
Elektroměry: Rozvaděč AQ 1
Elektroměr 6KV R6A p.lz R1 p.8 A44 352 100, v.č.00380402
R6A p.8 z Rl,p.l4 A44 352 100, v.č.00380406 
RM3 400 V A44 352 100, v.č.00380410
M266020 400V 9a A44 352 100, v.č.00380408 
M266010 400V 9b A44 352 100, v.č.003 80409

2. Odebraná energie plátcem je snímána měřicím zařízením plátce a odečítána zaměstnancem přefakturanta, který data 
vkládá do přehledové tabulky jednotlivých odběrů za každý den.

3. Jalová energie plátce je určena měřícím zařízením typ TCM 221/01 - 3509, TI : v.č. 94656586, nebo T2 : v.č. 94656577, 
který je v majetku provozovatele distribuční soustavy (E.ON Distribuce, a.s.).

4. Odečty odebrané energie v lokalitě Klobouky u Brna provádí zaměstnanec přefakturanta. Jedenkrát měsíčně přefakturant 
zašle konečný měsíční přehled odběrů el. energie spotřebované v přečerpávací stanici PC 26 Klobouky u Brna plátci 
к odsouhlasení, do třetího (3.) pracovního dne následujícího měsíce, a to písemně (e-mailem) na adresy určené v článku 
8. Plátce do třetího (3.) pracovního dne následujícího měsíce zašle přefakturantovi Podklad pro přefakturaci odběru 
elektrické energie měřící stanice ropy PC 26 a Měsíční protokol energetické spotřeby čerpací stanice ropy PC 26 
Klobouky z vyhodnocovacího systému pro kontrolu naměřené maximální hodnoty výkonu za 15 minut vkW, a to 
písemně (e-mailem) na adresy určené v článku 8 této smlouvy.

5. Na každý měsíc má plátce rezervovanou kapacitu ve výši 1,25 MW v ceně roční rezervované kapacity. Pokud bude plátce 
požadovat na konkrétní měsíc navýšení rezervované kapacity proti roční kapacitě, (až do výše rezervovaného příkonu, 
který je 1,6 MW)), bude toto navýšení přefakturováno v ceně měsíční rezervované kapacity. Plátce může sjednávat 
měsíční rezervovanou kapacitu na následující kalendářní měsíc nejpozději 3 pracovní dny před ukončením probíhajícího 
kalendářního měsíce. Předání žádosti o měsíční rezervovanou kapacitu bude provedeno písemně e-mailem na adresy 
přefakturanta určené v článku 8 smlouvy.

6. Nedílnou součástí Přílohy 2, část 2c jsou Podmínky poskytnutí distribuce elektrické energie platné v lokalitě skladu 
Klobouky u Brna ve znění zveřejněné distributorem na jeho webové adrese www.eon-distribuce.cz.

Za správnost výše uvedených údajů u p

Datum a podpis:

Za správnost výše uvedených údajů u plátce odpovídá vedoucí oddělení plánování a strategických 
projektů

Datum a podpis 

http://www.eon-distribuce.cz

